「2024 年 JSAF パラセーリング強化候補選手」
公募について

2024 年 3 月 1 日

各位

公益財団法人日本セーリング連盟

パラセーリング委員会

委員長 高間信行

将来的にレースに挑戦したい、パラセーリング選手権やインクルーシブ選手権で勝

ちたいなど、次世代のパラセーラー や新たなレベルを目指すパラセーラー の皆様、

日本セーリング連盟パラセーリング委員会では、2024 年度のパラセーリング強化候

補選手を下記の通り募集します。

2024 年度強化候補選手として登録された方には、強化プログラムへの参加やパラ

セーリング委員会が指定する行事へ参加の場合に、参加費の一部が一部補助される場

合があります。また 2024 年度強化候補選手登録は 2025 強化選手選考条件にもなりま

す。

公募資格    JSAF 会員であること。パラセーラー であること。

公募種目   ハンザ 303、リバティ、2.4ｍR

公募方法   強化候補選手申込書に必要事項を記入の上、メールにて申し込み。

応 募 先   パラセーリング委員会事務局：para-sailing-committee@jsaf.or.jp
公募期間   2024 年 3 月 1日から 3月 15 日まで（結果発表は 3月 31日）

認定期間   2024 年 4 月 1日~2025 年 3 月 31 日

そ の 他   強化プログラム、委員会が指定する行事にかかる費用は原則全額自己負担できる

こと。本連盟は、参加者の競技に関する怪我、病気、死亡またはその他物質的な

損害についての責任は負わない。
問合せ先   パラセーリング委員会事務局：para-sailing-committee@jsaf.or.jp

※ Para Classification Rules for World Sailing が適用される大会には障害基準があります。

参考 https://www.sailing.org/our-sport/para/para-classification/

    8 ）最低障害基準 8.1. 最低障害基準を満たす適格な障害を持っていること。

   付則１） 44.6  非適格な障害         など
※ お送りいただいた個人情報は、強化候補選手登録の用途以外に使用しません。